



**ALIMENTARE
SECCO**
DOLCIUMI

BISCOTTI ARIELLE CAMPIELLO GR.250X12



CODICE
02752

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Frollini con glassa.

INGREDIENTI

Farina di FRUMENTO, zucchero, olio di palma non idrogenato, UOVA, BURRO, sciroppo di glucosio, amido di FRUMENTO, LATTE intero in polvere, agenti lievitanti: carbonato acido di sodio, carbonato acido di ammonio; sale, albume d'UOVO, emulsionante: lecitina di girasole, aromi.

Allergeni: GLUTINE (frumento), UOVA e LATTE. Può contenere tracce di SOIA e FRUTTA A GUSCIO.

SHELF LIFE

15 mesi

CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.
Dopo l'apertura richiudere bene la confezione.

Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.



www.marchispa.it